令和４年１０月３１日

保護者の皆様へ

草津市立矢倉小学校

校長  石井 千鳥

個別懇談会実施に関わる予備調査について(お願い)

 晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本校の教育推進にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、今年度も下記の日程で、個別懇談会を実施いたします。当日は、２学期の「あゆみ」をもとに

お子様の学校での生活や学習の様子を伝えたり、ご家庭での様子を伺ったりする中で、お子様のより良

い育ちをどのように支えていくか、共に考え合うよい機会にしたいと考えます。

 つきましては、事前に保護者の皆様のご都合をお伺いさせていただきますので、下の確認票にご記入

のうえ、各担任までご提出ください。

なお、調整の都合上、予備調査の提出〆切を １１月１１日(金) とさせていただきます。全ての保護

者の皆様と懇談をさせていただきますので、いろいろとご都合もおありかと存じますが、できるだけ日

程の調整にご協力ください。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．個別懇談会の実施日と時間帯

      １２月１５日（木）～ ２１日（水） ※３年生のみ２２日（木）まで

１４：００ ～ １６：４５  （一人 約１０分間）

   ※個別懇談会は、全児童を対象に実施させていただきます。（希望制ではありません。）

２．その他  ○兄弟姉妹は同じ日になるように調整させていただきます。

○時間の指定はご遠慮ください。

○個別懇談会の期間中、児童は給食を食べた後、１３：３０頃に下校します。

 （１２／２２（木）は１１：４５頃下校）

○個別懇談会期間中の子ども預かりはありません。

   年   組       児 童 名

※ 兄弟姉妹のある方は、学年・組・名前をご記入ください。

１．いつでもよい場合は、右の□に「○印」を付けてください。

２．どうしても 都合の悪い日のみ に「×印」を付けてください。

全員提出 〆切１１／１１（金）

12/15 (木) 12/16 (金) 12/19 (月) 12/20(火) 12/21 (水)
12/2２(木)
３年生のみ

きりとりせん